Klimalar

Uriin

SAMSUNG AR35 WHITE ARO9TXHQBWK 9000 BTU KLIMA

SAMSUNG AR35 WHITE AR12TXHQBWK 12000 BTU KLIMA

SAMSUNG WIND FREE PREMIUM ARO9BXFCMWK KLIMA

TCL ELITE TAC-15CHSD/XA51I 15000 BTU A++ INV.
KLIM

Marka

Samsung

Samsung

Samsung

Tcl

10+

Stok

Fiyat

26.250,00 TL

30.625,00 TL

34.124,13 TL

28.874,13 TL



