

## Klimalar

	Ürün	Marka	Stok	Fiyat
	SAMSUNG AR35 WHITE AR09TXHQBWK 9000 BTU KLIMA	Samsung	10+	26.250,00 TL
	SAMSUNG AR35 WHITE AR12TXHQBWK 12000 BTU KLIMA	Samsung	4	30.625,00 TL
	SAMSUNG WIND FREE PREMIUM AR09BXFCMWK KLIMA	Samsung	4	34.124,13 TL
	TCL ELITE TAC-15CHSD/XA51I 15000 BTU A++ INV. KLIM	Tcl	0	28.874,13 TL